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ONE förvärvar Talkingheads AB 
  
ONE Media Holding AB (publ) noterat på Aktietorget. 
 
ONE använder sig av option och ökar ägandet i det Gotländska contactcentret 
Talkingheads. Efter förvärvet äger ONE 100 procent av Talkingheads. 
 
Talkingheads driver idag verksamhet inom området för contactcenter med en inriktning 
mot research, kundtjänst och support. Talkingheads etablerades 1996 och ser positivt på 
framtiden, där man i branschen som helhet talar om tillväxttal mellan 25-30 procent. 
Förvärvet kommer att ha en begränsad men positiv påverkan på ONEs resultat. 
 
”Kundvård och research och andra marknadskartläggningar blir allt viktigare eftersom 
det hela tiden handlar om att skapa rätt erbjudande till rätt person. Vi har under de 
senaste åren gradvis förändrat Talkingheads inriktning till att mer och mer arbeta med 
just research och marknadskartläggningar. Denna typ av verksamhet lämpar sig mycket 
väl att driva på Gotland. Vi ser Talkingheads som en bra bas att bygga vidare på”, säger 
Jerker Stenberg, VD ONE. 
 
 
ONE har idag ca 200 kunder fördelat över dom flesta branscher. Några av kunderna inom 
ONE är Kelloggs, IBM, Aftonbladet, IF, Posten, Bonniers Spendrups.  
 
 
 
För mer information kontakta:  
 
Jerker Stenberg, VD i ONE Media Holding AB (publ) 
Mobiltelefon: 0706-848550, tel: 08-410 174 55 eller e-post 
jerker.stenberg@onemedia.se 
 
Besök gärna: www.onemedia.se samt www.eyeflow.se 
 
 
Fakta om ONE: 
 
ONE är en företagsgrupp som hjälper företag och organisationer med effektiv försäljning och 
kunddialog. Verktygen är kompletterande produkter och tjänster inom DM (Direct Marketing) där 
man via spetskompetens inom gruppens olika affärsområden har möjlighet att erbjuda unika 
helhetslösningar för framför allt uppdragsgivare med många kundrelationer. Företagsgruppen har 
under de senaste åren haft en kraftig tillväxt och sysselsätter idag ca 60 personer. Syftet med 
ONEs tjänster och produkter är att skapa effektiv försäljning och kunddialog, med tonvikt på 
tydliga och mätbara resultat.  
 


